1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2011                         № 175
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 17.05.2011 № 129

В связи с обращением ________________, и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт 1 таблицы  постановления администрации Колпашевского городского поселения от 17.05.2011 № 129 «О присвоении адреса земельным участкам, расположенным в г. Колпашево»  читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Вновь образованный участок
	Присвоенный адрес

	1.
	Земельный участок общей площадью 353,0 кв. м  с расположенным на нём зданием пункта приёма молока и пожарного депо
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Науки, 20, участок  14

И.о. Главы поселения

    А.А. Черников